
☆ 場所は１階職員室前の左手にあります。

電話で日時の予約をお願いします。

津田南小学校（050-7102-9132) 受付時間 8:30～17:00

9：30～10：20 20分休み 10：45～11：30 11：35～12：20

7/4（火）

7/11（火）

7/18（火）

8/29（火）

9/5（火）

9/12（火）

9/19（火）

令和5年（2023）６月
枚方市立津田南小学校

心の教室

津田南小学校の保護者のみなさま、こんにちは。

今年は例年より早い梅雨入りになりましたが、いかがお過ごしでしょうか。

1学期も半ばを過ぎ、子どもたちの新年度の緊張もすっかりほぐれ、

プール学習も始まって ますますにぎやかな歓声が校内に響いています。

ですが、 一方でちょっと学習が？ ちょっと疲れ気味かな？ など

気になることが出てくる時期でもありますね。

何か心配だな、気がかりだなと思うことがありましたら

どうぞ気軽に相談室までお越しください。

話すことでほっと一息ついていただけたら！

お待ちしています。

＜7・８・９月の予定＞


